4 Esta paz y quietud en que estaban, les daba comodidad para hacer la demarcacion y repartimiento, que faltaba entre las otras siete tribus.

5 Josué reprendre su desidia é inaccion; porque estaban ellos ociosos y mano sobre mano, sin pedir la porción y suerte que les tocaba; lo que era contra la orden de Dios.

6 No se sabe, si estos tres hombres fueron escogidos de cada una de las doce tribus, ó si solamente de las siete que aun no habian tenido suerte. Pero debiendo medir y delinear las regiones, era preciso que estuviesen instruidos en esta parte de geometría, ó que fuesen acompañados de geómetras, como observó JOSEPHO.

7 Quiere decir: Todo el resto de la tierra, quitadas las posesiones de Judá, Ephraim y de la media tribu de Manassés, repartido en siete partes. Y en este sentido se ha de explicar la palabra *median* del texto latino, como se denota en el versículo antecedente; pues la tierra que se debía dividir, solo estaba en medio con respecto á la situacion de Josué; y la palabra *media* no se halla ni en el Hebreo, ni en los LXX.

7. Quia non est inter vos pars Levitarum, sed sacerdotium Domini est eorum hereditas. Cad autem et Ruben, et dimidia tribus Manasse, jam acciperant possessiones suas trans Jordanem ad orientalem plagam: quas dedit eis Moyses famulus Domini.

8. Cúmque surrexissent viri, ut pergerent ad describendam terram, præcepit eis Josue, dicens: Circuite terram, et describe eam, ac revertimini ad me: ut hic coram Domino, in Silo mittam vobis sortem.

9. Itaque perrexerunt: et lustrantes eam, in septem partes diviserunt, scribentes in volumine. Reversique sunt ad Josue in castra Silo.

10. Qui misit sortes coram Domino in Silo, divisitque terram filiis Israël in septem partes.

11. Et ascendit sors prima filiorum Benjamin per familias suas, ut possiderent terram inter filios Juda et filios Joseph.

12. Fuitque terminus eorum contra Aquilonem à Jordane: pergens juxta latus Jericho septentrionalis plage, et inde contra Occidentem ad montana concendens, et perveniens ad solitudinem Bethaven,

13. Atque pertransiis juxta \* Luzam ad Meridiem, ipsa est Bethel: descenditque in Aath-addar in montem, qui est ad meridiem Bethoron inferioris:

14. Et inclinatur circueis contra mare ad meridiem montis qui respicit Bethoron contra Africum: suntque exitus ejus in Cariath-baal, que vocatur et Cariathiarim, urbem filiorum Juda. Hæc est plaga contra mare, ad Occidentem.

15. A meridie autem ex parte Cariathiarim egreditur terminus contra mare, et pervenit usque ad fontem aquarum Nephthoa.